МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2016 г. №  48

О внесении изменения
в постановление Председателя
Думы города от 31.10.2016 № 41

 В соответствии с письмом депутата Думы города Калиниченко Т.В.
от 29.11.2016 № 18-02-3101 /16:

1. Внести в приложение к постановлению Председателя Думы города от
31.10.2016 № 41 «О ведении приёма по личным вопросам избирателей
депутатами Думы города Сургута VI созыва» изменение согласно приложению.

2. Отделу регистрации и учёта обращений граждан, организаций
и делопроизводства аппарата Думы города (Мушавец О.В.) направить копию
настоящего постановления в Администрацию города для опубликования
в средствах массовой информации и размещения на официальном портале
Администрации города Сургута.

3. Отделу по информационной политике и протоколу (Цареградский Д.В.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города
Сургута в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

2

Приложение к постановлению
Председателя Думы города
от 01.12.2016 № 48

Раздел «Избирательный округ № 18» изложить в следующей редакции:

«Избирательный округ № 18

Фамилия, имя,
отчество
депутата

Место работы,
должность

Место и адрес
ведения приёма

избирателей

Дни и часы
приёма

избирателей

Контактный
телефон

Калиниченко
Татьяна

Викторовна

ООО
«Управляющая

компания
«Сургутгазстрой»,

генеральный
директор

«Единый
депутатский

центр»,
пр.

Комсомольский,
38

вторник
с 18-00

до 19-00

47-03-71

Границы избирательного округа № 18: проспект Комсомольский (№ 6, 6/1, 12,
12/1, 14/1, 14/3, 14/4, 14/6, 15, 20, 20/1), улицы: Лесная, Мелик-Карамова (№ 5/1,
5/2, 7/1, 7/2, 23, 25, 25/1, 25/2, 27, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 74/А, 74/Б, 76, 76/А,
76/Б, 76/В, 78, 90, 92), Московская, Обская, Садовая, Федорова (№ 5, 5/1, 5/2, 59,
61, 65, 67, 69, 72/3, 82), проезд Тихий, переулки: Садовый, Солнечный,
набережная Ивана Кайдалова (№ 2, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 2/8, 2/9, 2/10,
2/11, 4, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 4/6, 4/7, 4/8, 4/9, 4/10, 8, 8/1, 8/2, 10)»

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 01.12.2016 № 48
	Приложение